中国饭店协会文件

中饭协展[2014]66号

关于举办第二届中国铁板烧高峰论坛暨

中国饭店协会铁板烧专业委员会成立大会的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市、副省级城市饭店（餐饮、

饮食服务）行业协会、各会员单位、铁板烧经营企业、商业地产

商与相关供应商企业：

为了认真的贯彻落实“商务部关于加快发展大众化餐饮的指

导意见”，充分发挥铁板烧在大众化餐饮市场中的引导作用，推

动铁板烧绿色产业链和互联网线上线下互动发展，中国饭店协会

决定将于12月在上海举办第二届中国铁板烧高峰论坛暨中国饭

店协会铁板烧专业委员会成立大会。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点：

时间：2014年12月1-3日，1日报到，2日高峰论坛，3日上午

新设备、新食材考察，下午返程。

地点：上海浦东绿地铂骊酒店

二、活动主题：新业态、新模式、新体验

三、组织机构：

主办单位：中国饭店协会

承办单位：上海创绿实业有限公司、中国饭店协会铁板烧专

业委员会（筹）

协办单位：众美联、万达商业地产有限公司、郑州海名汇博

会展策划有限公司

四、主要内容：

1、中国铁板烧高峰论坛。

邀请品牌营销专家、铁板烧连锁品牌代表企业与商业地产商

等一起解读，大众消费时代、互联网时代和休闲体验式消费时代

背景下铁板烧产业链发展机遇与挑战。

（1）铁板烧新模式发展趋势

（2）铁板烧品牌运作模式和连锁发展突围路径

2、中国饭店协会铁板烧委员会成立。

邀请各省、市领先的铁板烧品牌企业和产业链优秀绿色企业

（行业协会、院校）参加。现场举行中国饭店协会铁板烧委员会

揭牌仪式，听取筹备负责人关于专委会筹备情况报告，通过专委

会工作条例及工作计划，公布理事会成员名单，选举理事、副理

事长、理事长及秘书长人选并颁发证书。

3、中国铁板烧产业对接交流会。

以“品牌、食材、商业模式”三部分对接为主题，邀请铁板

烧连锁加盟品牌、商业地产商招商项目、品牌铁板烧设备厂商、

优质牛羊肉及海鲜水产、调味料酱料生产商等现场展示、洽谈、

品尝、推介和采购对接。推进铁板烧行业联合采购、团购一站式

服务。

4、发布《中国铁板烧产业报告》，举行“中国金鼎奖”（铁

板烧类）典礼。包括：中国铁板烧十大品牌、中国铁板烧特色名

店、中国最具人气铁板烧品牌、中国铁板烧十大总厨、中国铁板

烧金牌供应商。

5、国际铁板烧新品品鉴会与新设备、新食材考察。邀请来

自日本、台湾、新加坡及中国等各地铁板烧大师，通过PPT与上

菜秀等发布国际铁板烧最新菜品流行趋势，与会代表一起品鉴分

享。组织观摩铁板烧优质特色食材展，考察上海特色铁板烧企业，

对接上海地区优质食材与新型设备。

五、有关事项

1、报名要求：参会代表须填写参会信息，申报奖项的相关

企业除填写参会信息外，还需按照奖项申报要求准备相关附件材

料，一并于11月25日前电邮或邮寄至中国饭店协会。

2、会务费用：会务费1900元/人，费用包含：资料费、会场

租赁费、参观考察费、市内交通费、会议期间餐费、晚宴品鉴会

等费用。

3、参会人员住宿统一安排，费用自理。各地方行业协会会

长或秘书长本人带队参会免收会务费。

4、联系方式

中国饭店协会采购供应委员会办公室

联 系 人：张放、丁志刚

联系电话：010-68391781、68391725

传 真：010-68391775

E —mail：446106754@qq.com

网 址：www.chinahotel.org.cn

中国饭店协会铁板烧专业委员会（筹）

联 系 人：匡杰

联系电话：18918956698、021-68286656

传 真：021-58033433

E-mail：2479603466.com

郑州海名汇博会展策划有限公司

联 系 人：叶瑞霞

联系电话：15838203568 0371-86131501

传 真：0371-63923100

E-mail：2655756576.com

附件：1、中国饭店协会铁板烧专业委员会申请表

2、第二届中国铁板烧高峰论坛参会报名表

二○一四年九月十五日

附件1：

中国饭店协会铁板烧专业委员会申请表
填表日期： 年 月 日 编号

单位名称 电子邮箱

地址及邮编 注册品牌

总部地点 首店成立时间 公司成立时间

注册资金 电话 传 真

联系人 手机 QQ号

配送中心 □无 □自建 □第三方配送，面积_________平方米 广告词

法人代表 性别 出生日期 电话 传真 手机

总 经 理

办公室主任

(联系人)

经营情况

上年营业额

(万元)

人均消费

(元/餐)
连锁店数

职工人数
人力成本

占营收比例（%）

申报项目

□中国铁板烧十大品牌 □中国最具人气铁板烧品牌

□中国铁板烧特色名店 □中国铁板烧十大名厨

□中国铁板烧金牌供应商

申请单位意见

（盖 章）

年 月 日

铁板烧委意见

（盖 章）

年 月 日

中国饭店协会意见

（盖 章）

年 月 日

请填好此表后与《营业执照》、《税务登记证》、《餐饮服务许可证》复印件、

企业简介、宣传册、内刊等资料寄至中国饭店协会（北京市月坛北街25号院1509

室，100834）。

附件2：

第二届中国铁板烧高峰论坛参会报名表
填表日期： 年 月 日 编号

参会单位 联系人

通讯地址 邮编

电子邮箱 手机

办公电话 传真 邮箱/QQ

专委会荣誉 □委员单位 □理事单位 □常务理事单位 □副理事长单位

参会人姓名 性别 职务 手机 住宿

□合住□包房

□合住□包房

□合住□包房

□合住□包房

报到时间

对专委会（筹）

建议

备注

1.请将回执表于11月25日前发至中国饭店协会；

2.申请专委会职务，请在相应职务前打“√”，参加专委会成立会议的单位均自动成为

专委会委员单位，委员单位同时也应是中国饭店协会会员单位。